
令和 3年 5月 12 日 

 

59 回生保護者 様 

 

兵 庫 県 立 宝 塚 高 等 学 校 

校  長   森 井  裕 史 

育 友 会 長  西 澤  大 恵 

1 年主任   永岡  健二郎 

 

 

育友会定期総会の中止及び学年保護者会の延期について 

 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また、平素は本校

の教育活動の推進にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、５月２０日に予定しておりました育友会定期総会については緊急事態宣言発令中のため、中

止させていただきます。委任状集計をもって承認させていただきますのでご理解いただきますようお

願い申し上げます。なお、学年保護者会を下記のとおり延期させていただきます。ご多用のなかご参

加の予定であった皆様には大変恐縮でありますが、ご理解いただきたくお願い申し上げます。  

  

記 

 

 １ 日 時   令和 3 年 7月 3日(土) １２：３０～ 

  

２ 場 所   アピアホール（阪急逆瀬川駅 アピアさかせがわ５Ｆ） 

  

３ 内 容   (１) 生徒の状況報告 

         (２) 類型選択について 

 

出欠の連絡は、追って採らせていただきます。 

 


